
 

 

ZARZĄDZENIE NR 83/2023 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r.  poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) i § 15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady 

Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy: 

1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 67.608,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia. 

1.2.Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 657,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia. 

1.3. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 50.535.196,97 zł. 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 31.260.222,76 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            19.274.974,21 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 67.608,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

2.2 Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 657,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

2 do zarządzenia. 

2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi  56.132.560,43 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               30.264.784,65 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          25.867.775,78 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 6178



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6178



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 83/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 8 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu na 2023 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

600  Transport i łączność 479 742,80 0,00 7 000,00 486 742,80 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

750  Administracja publiczna 224 265,05 0,00 1 524,00 225 789,05 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

70 145,00 0,00 1 524,00 71 669,00 

852  Pomoc społeczna 313 633,00 -657,00 6 240,00 319 216,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
243 899,00 -657,00 0,00 243 242,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
69 734,00 0,00 6 240,00 75 974,00 

855  Rodzina 2 308 877,00 0,00 52 844,00 2 361 721,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 060 210,00 0,00 52 844,00 2 113 054,00 

bieżące razem: 31 193 271,76 -657,00 67 608,00 31 260 222,76 

majątkowe 

majątkowe razem: 19 274 974,21 0,00 0,00 19 274 974,21 

            

Ogółem: 50 468 245,97 -657,00 67 608,00 50 535 196,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6178



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 83/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 14 267 994,16 1 105 852,36 1 105 852,36 10 000,00 1 095 852,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 162 141,80 13 162 141,80 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 274 994,16 1 112 852,36 1 112 852,36 11 000,00 1 101 852,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 162 141,80 13 162 141,80 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 225 387,36 225 387,36 225 387,36 0,00 225 387,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 387,36 232 387,36 232 387,36 1 000,00 231 387,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 432 877,15 5 432 877,15 5 252 777,15 4 330 806,11 921 971,04 0,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 524,00 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 434 401,15 5 434 401,15 5 254 301,15 4 332 330,11 921 971,04 0,00 180 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 187 980,75 187 980,75 187 980,75 172 780,75 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 524,00 1 524,00 1 524,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 504,75 189 504,75 189 504,75 174 304,75 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 607 783,00 1 607 783,00 1 321 695,00 655 734,00 665 961,00 0,00 286 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -657,00 -657,00 -657,00 0,00 -657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 613 366,00 1 613 366,00 1 321 038,00 655 734,00 665 304,00 0,00 292 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

przed zmianą 8 157,00 8 157,00 8 157,00 0,00 8 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -657,00 -657,00 -657,00 0,00 -657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 69 734,00 69 734,00 288,00 288,00 0,00 0,00 69 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 974,00 75 974,00 288,00 288,00 0,00 0,00 75 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 2 757 476,58 2 757 476,58 911 901,79 707 083,00 204 818,79 0,00 1 824 521,60 21 053,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 844,00 52 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 810 320,58 2 810 320,58 911 901,79 707 083,00 204 818,79 0,00 1 877 365,60 21 053,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 073 228,00 2 073 228,00 249 706,40 247 583,00 2 123,40 0,00 1 823 521,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 844,00 52 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 126 072,00 2 126 072,00 249 706,40 247 583,00 2 123,40 0,00 1 876 365,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 56 065 609,43 30 197 833,65 25 801 850,86 15 769 829,93 10 032 020,93 664 404,00 2 904 634,60 21 053,19 0,00 805 891,00 25 867 775,78 25 867 775,78 1 880 844,80 0,00 0,00 

zmniejszenie -657,00 -657,00 -657,00 0,00 -657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 608,00 67 608,00 8 524,00 2 524,00 6 000,00 0,00 59 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 132 560,43 30 264 784,65 25 809 717,86 15 772 353,93 10 037 363,93 664 404,00 2 963 718,60 21 053,19 0,00 805 891,00 25 867 775,78 25 867 775,78 1 880 844,80 0,00 0,00 

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6178


		2024-08-06T12:27:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




